
令和 ４年 ７月吉日 

                  御中  

 

長野市ドッジボール協会設立２０周年記念大会 

プログラムへの広告掲載のお願い 

 

長野市ドッジボール協会 

会 長  伊 藤 一 之 

 

 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は地域活動ならびに青少年健全育成に格別の御厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 お陰様をもちまして長野市ドッジボール協会も設立２０年目を迎えることが出来ました。長野市ドッジボー

ル協会を支えて下さった各関係者の皆様に感謝を申し上げます。子供達にドッジボールを通し自主性や

思いやりなど健全育成を目的に「技術力」「精神力」「体力」を競い合い交流の場を増やしてやりたいと当協

会を設立し大会を行ってまいりました。主に、選手権大会、リーグ戦、さよなら大会、あすなろ杯等を企画し

開催してまいりました。近年は、新型コロナ感染防止の為、大会が開催されず練習までもが自粛せざるをえ

ない状態が続き、部員減少という厳しい状態が続きましたが、ここに来て、感染者の減少が続きやっと大会

が開催できるようになりました。今大会は「長野市ドッジボール協会設立２０周年記念大会」として、多くのチ

ーム、子供達に参加をしていただきたく開催したいと思います。何卒、趣旨をご理解いただき広告掲載の

ご協力をお願い申し上げます。 

大変恐れ入りますが、原稿は７月末までにお願いします。尚、経費削減、参加費縮小の為、表紙、裏表

紙のみカラー印刷とさせていただきます。中刷り広告は白黒になります。原稿につきましては、Excel 及び

PDF 変換の原稿にて頂けると大変助かります。よろしくお願いします。 

 

         大会名   長野市ドッジボール協会設立２０周年記念大会 

                (第２０回長野市小学生ドッジボール選手権大会) 

         期  日    令和 ４ 年 ９ 月 ４ 日 (日) 

            会  場    ホ ワ イ ト リ ン グ 

 

 

【 広告料金 】  

表 表 紙 裏 ( 縦Ａ４版 ) 全面広告 ￥５０，０００    A 

裏 表 紙 裏 ( 縦Ａ４版 ) 全面広告 ￥３０，０００    B 

中 仕 切 り ( 縦Ａ４版 ) 前面広告 ￥１０，０００    C 

中 仕 切 り ( 縦Ａ４版 ) 半面広告  ￥５，０００    F 

※原稿締切 7 月末 

Mail 送信先  広報委員長 林まで kiki@white.plala.or.jp 

 


